



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 006/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 048/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 17727/2021

No dia 09 de Janeiro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **JANIO DOS SANTOS MENDES**, portador do CPF n° **83081542715**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI **CNPJ:** 19.932.323/0001-41

Representante: REINALDO DA SILVA DE CASTRO

Telefone: (21) 3755-1891

Email: sheridanrio@yahoo.com.br

Endereço: R JULIO DE CASTILHOS, 000 - PARQUE SAO JUDAS TADEU, São João de Meriti - RJ - 25540-330

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
42	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR AZUL BIC, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE" EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA "ATENÇÃO BÁSICA DA FAMÍLIA", TAMANHO P - CONFORME ANEXO 8	50,00	UND.	MEGABOX	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$3.350,00
43	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR AZUL BIC, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE" EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA "ATENÇÃO BÁSICA DA FAMÍLIA", TAMANHO M - CONFORME ANEXO 8	95,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$6.365,00

Total: R\$ 49.785,30

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
44	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR AZUL BIC, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE" EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA "ATENÇÃO BÁSICA DA FAMÍLIA", TAMANHO G - CONFORME ANEXO 8.	90,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 67,00	R\$6.030,00
45	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR AZUL BIC, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE" EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA "ATENÇÃO BÁSICA DA FAMÍLIA", TAMANHO GG - CONFORME ANEXO 8.	95,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$6.460,00
46	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR AZUL BIC, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE" EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA "ATENÇÃO BÁSICA DA FAMÍLIA", TAMANHO EXG - CONFORME ANEXO 8.	50,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 69,00	R\$3.450,00
47	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR VERDE MUSGO, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL, TAMANHO P - CONFORME ANEXO 8.	10,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 69,00	R\$690,00

Total: R\$ 49.785,30

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
48	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR VERDE MUSGO, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL, TAMANHO M - CONFORME ANEXO 8.	30,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 69,00	R\$2.070,00
49	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR VERDE MUSGO, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL, TAMANHO G - CONFORME ANEXO 8.	30,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 73,00	R\$2.190,00
50	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR VERDE MUSGO, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL, TAMANHO GG - CONFORME ANEXO 8.	40,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 74,60	R\$2.984,00
51	COLETE MODELO FOTÓGRAFO, QUATRO BOLSOS FRONTAIS, COM ZÍPER, EM BRIM LEVE NA COR VERDE MUSGO, ESTAMPADO NAS COSTAS: "AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS EM SUBLIMAÇÃO, NA PARTE FRONTAL DO LADO ESQUERDO DO PEITO LOGOTIPO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CABO FRIO CONFORME ANEXO, DO LADO DIREITO LOGOTIPO EM SUBLIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL, TAMANHO EXG - CONFORME ANEXO 8.	30,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 63,99	R\$1.919,70

Total: R\$ 49.785,30

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
60	JALECO UNISSEX MANGA LONGA EM TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA, TRÊS BOLSOS, ACESSO LATERAL AO BOLSO DA CALÇA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NO BOLSO ALTO ESQUERDO (CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE), MANGAS COM LOGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO (ESQUERDA) E DO SUS (DIREITA) SUBLIMADAS, TAMANHO P	120,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 41,99	R\$5.038,80
61	JALECO UNISSEX MANGA LONGA EM TECIDO OXFORD, NA COR BRANCA, TRÊS BOLSOS, ACESSO LATERAL AO BOLSO DA CALÇA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NO BOLSO ALTO ESQUERDO (CONFORME SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE), MANGAS COM LOGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO (ESQUERDA) E DO SUS (DIREITA) SUBLIMADAS, TAMANHO M	220,00	UND.	MEGA BOX	UNIDADE	R\$ 41,99	R\$9.237,80

Total: R\$ 49.785,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/01/2024**, a contar do dia **09/01/2023**.

Contratação de empresa para fornecimento de uniformes para todos os profissionais da atenção básica e agência em saúde ambiental da Prefeitura Municipal de Cabo Frio

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


JANIO DOS SANTOS MENDES
GESTOR FMS

Assinado de forma digital por:
REINALDO DA SILVA DE CASTRO

SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI 87880369791
19.932.323/0001-41

Dados: 09/01/2023 16:30:05